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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Факултет за медицински науки

1

Епидемиолошки карактеристики на 
бруцелозата во Свети Николе и околните 
населени места во период од 2001 до 2015 
година

2002-188/56 
од 30.9.2016 г.

Проф. 
д-р Ѓорѓи 
Шуманов

Дарко 
Стојковски

2
Превенција, нега и третман на пациенти 
заболени од дијабет во Општина Кратово во 
периодот од 2012 до 2015 година

2002-188/57 
од 30.9.2016 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Светле 
Паунова

3 Нега и третман и едукација кај пациенти со 
коагулопатии во Република Македонија

2002-272/15 
од 27.12.2016 

г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Ирена 
Ѓурчиновска


